
PP REAL CZ s.r.o. Čs.Armády 2, 261 01 Příbram IV, Tel.: 318 632 932, E-mail: ppreal@volny.cz, web: www.ppreal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 947459

Krásně situovaný pozemek vhodný jako zahrádka, Vranovice pod
Třemšínem, 418 m²
Vranovice

480 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Novák
Tel.: 318 632 932
GSM: 420608127130
E-mail: novak@ppreal.cz

Celková plocha: 418 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek, v idylické obci Vranovice pod Třemšínem, okres
Příbram. Pozemek má výměru 418 m2. Na pozemku stojí zahradní domek , dřevěná loď na hraní pro děti a má vlastní
studánku, ze které lze i zalévat zahradu. Inženýrské sítě jako vodovod, kanalizace, elektrická energie, vedou dle
informace majitelů v komunikaci, na kterou navazuje pozemek. Pozemek je vedený v územním plánu jako stavební,
nad částí pozemku je elektrické vedení, pozemek je ideální například pro umístění mobilheimu nebo tiny house.
Přístup na pozemek je z obecní komunikace.

Tento pozemek je obklopen loukami, poli, zahradami, venkovskou zástavbou a lesy, což vytváří klidné a příjemné
prostředí pro bydlení či rekreační účely. Parcela je orientována na jihovýchod, což zajišťuje dostatek slunečního světla
během celého dne. Na pozemku se nacházejí vzrostlé stromy a keře. V obci je restaurace a základní občanská
vybavenost.



PP REAL CZ s.r.o. Čs.Armády 2, 261 01 Příbram IV, Tel.: 318 632 932, E-mail: ppreal@volny.cz, web: www.ppreal.cz

Možnost financování koupě hypotékou je samozřejmě k dispozici.

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají místo pro rekreaci či zahradničení v klidném a přírodně bohatém
prostředí, ale s dobrou dostupností do větších měst díky výborné dopravní obslužnosti, jak osobním automobilům, tak
příměstskou dopravou. Nezávazné prohlídky pozemku a další informace vám rádi poskytneme na vyžádání.


